
Objednací číslo: 4075 Výrobce: 
Aromaterapie Karel Hadek s.r.o. 

Kšice 11 
349 01 Stříbro 

Česká Republika 

 

ÉTERICKÝ OLEJ ŠALVĚJ MUŠKÁTOVÁ 
INCI: SALVIA SCLAREA 

Kontakt: 

Expedice zakázek: 
: +420 374 622 103  
Fax - Tel.: +420 374 625 428 

Mobil: 
Vodafone: +420 777 274 059 
T-Mobil: +420 731 336 475 
O2: +420 722 458 765 Profil vůně: jemná svěží, zřetelně kořeněná, decentně sladká. 

 
Hlavní složky: linalylacetát, linalool, sclareol, germacren, 
geranylacetat, caryophyllen, nerol, cumarin. 
 
Aromaterapeutické účinky: Antimykotické, fytohormonální 
(„estrogenové“), neurotonikum. Proti pocení (v přechodu), 
snižuje krevní tlak. Při zánětech dýchacích cest, uklidňuje 
hladké svalstvo. Harmonizuje, zlepšuje náladu. Snižuje laktaci. 
Uklidňuje hyperaktivní děti. 
 
Využití v kosmetice: Výborné uklidňující účinky na mastnou, 
popraskanou, zánětlivou, aknózní pleť. Je vhodný na posílení 
růstu vlasů při alopecii. Deodoruje. Koupelové a masážní oleje 
vhodné při vyčerpanosti, nervozitě, stresu a v přechodu. 
 
Bezpečnost při použití: Při předávkování může vyvolávat stav 
lehké euforie. Silně uklidňuje, nevhodný pro řidiče! 
Nepoužívat v těhotenství, po dobu kojení, při epilepsii 
a vysokém krevním tlaku. 
 
Tip: Olej z muškátové šalvěje lze označit jako „dámský“ olej, 
využívá se při gynekologických problémech. 

Objednávky: 
E-mail: objednavky@karelhadek.eu 

info@karelhadek.eu 

http://www.karelhadek.eu 

Náměty, rady a dotazy: 
Poradna:  +420 374 625 428 

E-mail: poradna@karelhadek.eu 
Skype: aromaterapie_karel_hadek 

 
  

Kontakt Německo: 
Cosmetic Karel Hadek 

Waldstraße 12 
D-92539 Schönsee 

 

Tel.: +49 9674 924 082 Fax: +49 9674 924 083 
 

Skype: karelhadek 
E-mail: KarelHadek@karelhadek.eu 

Materiál: GL (hnědé sklo) 
Důležitá informace pro spotřebitele: 

Skladování: Uvedená trvanlivost preparátu se uchováváním 
v temném a chladném prostředí podstatně prodlužuje (nejlépe 

v chladničce při teplotě 6–10°C). 

 

Standardní balení: 
10 ml, 20 ml, 50 ml, 100 ml 

Spotřebujte nejlépe do data uvedeného na obalu. 
Číslo šarže a objem vyznačen na obalu. 

 


